ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  01 DE OUTUBRO  DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA NA ÁREA
DE EDUCAÇÃO PARA PRESTAR SERVIÇOS
AO MUNICIPIO DE CURRAL DE CIMA/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº
DV00014/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Curral de Cima e: CT Nº
00026/2025 - Futura Consultoria e Serviços Ltda
- Apostila 01 - Se faz necessário a correção para
a execução adequada do contrato, fica
determinada a substituição do texto de itens
específicos do Termo de Contrato nº
00026/2025-SDC, referente ao Processo
Administrativo nº 250813DV00044 e à Dispensa
nº DV00026/2025, com fundamento no Art. 65 da
Lei Federal nº 14.133/21, que trata das
alterações contratuais, a fim de que o pagamento
do respectivo contrato seja realizado de forma
adequada.. ASSINATURA: 01.10.25